
Zarządzenie Nr 15/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

w sprawie zakwalifikowania do sprzedaży zbędnego składnika majątku ruchomego 
Powiatu Mieleckiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), §6, ust. I, lit. a Zarządzenia nr 43/2021 Starosty 
Powiatowego w Mielcu z dnia 5 października 2021 r. w sprawie trybu postępowania 
dotyczącego przepadku pojazdów na rzez Powiatu Mieleckiego, Działu II, Rozdział 6, Oddział 
2 Ustawy z dnia 17 czerwca l 966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 479 ze zm.) oraz §4, ust.I, pkt 2 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1805 ze zm.)

zarządzam, co następuje: 

§1. Kwalifikuję ponownie do sprzedaży i wyrażam zgodę na sprzedaż zbędnego składnika
majątku rnchomego, stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego, wg wykazu jak poniżej:

1. motocykl APRILLA RS 125, numer rejestracyjny KTA 8VN6, rok produkcji 2000,
Nr VIN ZD4MPB000YS006640 - cena wywoławcza: 750,00 zł brutto.

§ 2. Ceną wywoławczą jest cena ustalona przez Starostę Powiatu Mieleckiego na podstawie

wyceny dokonanej przez rzeczoznawcę samochodowego oraz na podstawie art. 104 a § 3 ust.

3 lit. b) Ustawy z dnia 17 cze1wca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.

Dz.U. z 2022 r., poz. 479 ze zm.).

§ 3. Sprzedaż zbędnego składnika majątku rnchomego nastąpi w trybie przetargu publicznego

ustnego.

§ 4. Te1min sprzedaży wyznacza się na dzień 22 marca 2022 roku na godz. 11 °0
• 

§ 5. Miejsce sprzedaży: budynek Starostwa Powiatowego w Mielcu, ulica Wyspiańskiego 6,

39-300 Mielec, piętro I, Sala obrad.

§ 6. Podstawą przeprowadzenia przetargu jest ogłoszenie o przetargu zamieszczone w terminie

od 04.03.2022 r. do 18.03.2022 r., w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej

Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń

tutejszego Urzędu.

§ 7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% wartości

ceny wywoławczej przedmiotu, tj. motocykla APRILLA RS 125, numer rejestracyjny KTA

8VN6, rok produkcji 2000, Nr VIN ZD4MPB000YS006640 - cena wywoławcza: 75,00 zł

brutto.



§ 8. I. Wadium należy wpłacić przelewem do dnia 18 marca 2022 r. do godz. 14°0 na rachunek

bankowy Powiatu Mieleckiego: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. nr rachunku:

97 1020 4391 0000 6302 0167 5578.

§ 9. I. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu Komisji

przetargowej przed otwarciem przetargu.

2. Uczestnikom, którzy nie wygrają w przetargu, wadium będzie zwrócone niezwłocznie po

zamknięciu, odwołaniu przetargu lub zakończeniu przetargu z wynikiem negatywnym.

3. Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.

4. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy:

a) żaden z uczestników przetargu nie zaoferował, co najmniej ceny wywoławczej,

b) uczestnik przetargu, który wygra przetarg uchyli się od zawarcia umowy.

§ 10. Ustala się następujące warnnki przetargu:

1. cena wywoławcza jest podana w wartościach brutto.

2. Minimalne postąpienie dla składnika majątkowego opisanego w § 1 ustala się w kwocie nie

mniejszej niż 100,00 zł

3. Uczestnicy przetargu winni przed przystąpieniem do przetargu okazać Komisji:

a) osoby fizyczne - dokument potwierdzający tożsamość ( dowód osobisty lub paszport),

b) podmiot gospodarczy - aktualny wypis z KRS lub CEIDG oraz dokument potwierdzający

tożsamość osoby uprawnionej do reprezentacji,

c) pełnomocnicy osób fizycznych i podmiotów gospodarczych - pełnomocnictwo w formie

zwykłej pisemnej,

4. Nie przedłożenie wymaganych dokumentów wymienionych w pkt. 3 skutkować będzie nie

dopuszczeniem do udziału w przetargu.

§11. Ustala się następujący sposób przeprowadzenia przetargu:

1) przetarg odbywa się przez podniesienie ręki osoby biorącej udział w przetargu oraz

głośne podanie oferowanej ceny;

2) komisja prowadząca przetarg czuwa nad przebiegiem licytacji;

3) o rozstrzygnięciu przetargu decyduje wielkość i kolejność zaoferowanej ceny;

4) ofe1ta złożona w toku licytacji przestaje wiązać po złożeniu przez innego uczestnika

przetargu oferty korzystniejszej. Po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny

i słowami „SPRZEDANE" dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte;

5) przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik

zaoferuje cenę wyższą od ceny wywoławczej, co najmniej o jedno postąpienie;

6) z przebiegu licytacji sporządza się protokół.

§ 12. 1. Podstawę do podpisania umowy sprzedaży stanowi protokół z przetargu. Zawarcie

umowy następuje z chwilą udzielenia przybicia.

2. Umowa sprzedaży winna być podpisana w terminie 7 dni od dnia przetargu. Z uzasadnionych

przyczyn Starosta Powiatu Mieleckiego może ten termin przesunąć.

3. Jeżeli zwycięzca licytacji nie stawi się w Starostwie Powiatowym w Mielcu w oznaczonym

terminie w celu podpisania umowy sprzedaży, Powiat może odstąpić od zawarcia umowy.



4. Zwycięzca licytacji zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia
udzielenia przebicia przedłożyć potwierdzenie dokonania zapłaty ustalonej w przetargu ceny
sprzedaży przedmiotu, przelewem na rachunek bankowy Powiatu Mieleckiego: PKO Bank
Polski S.A. nr rachunku: 30 1020 4391 0000 6702 0167 5230. Powyższe stanowić będzie
podstawę zawarcia umowy sprzedaży.
5. Nabywca zobowiązany jest uiścić wszelkie koszty i opiaty związane z zawarciem umowy
sprzedaży.

§ 13. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu w każdym czasie bądź zmiany warunków
przetargu bez podania przyczyny.

§ 14. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Martyński Paweł,
2) Członek Komisji - Krawiec Dariusz,

3) Członek Komisji - Burczyk Paweł
do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia ustnego przetargu publicznego na sprzedaż majątku
ruchomego motocykla APRILLA RS 125, numer rejestracyjny KT A 8VN6, rok produkcji
2000, Nr VlN ZD4MPB000YS006640, stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego.

§15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




